
ZARZĄDZENIE Nr VII/737/2016 
PREZYDENTA MIAST A RZESZOWA 
z dnia 13 lipca 2016 r. 

w sprawie wykonywania uchwały Nr XXVIII/606/2016 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 
12 lipca 2016 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814.), art. 39 ust. I, art. 
249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 
885 z późn zm.), 

zarządza się , co następuje: 

§ 1 

Ustala się zestaw1eme planów finansowych jednostek budżetowych do uchwały 
:XXVIII/606/2016 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 12 lipca 2016 r. w sprawie zmian uchwały 
budżetowej Miasta Rzeszowa na 2016 r., zgodnie z tabelami Nr 1 - 4. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

0 ') . 01 _ t G ./' 
Z up. SKARBNIKA #tlASTA RZESZOWA 

JanVa0!.'lh 
DYREKTOR w;I~\~ U ~ŻETOWEGO 

URZĘDU MIA::iTA RZESZOWA 
Z up. Prezydenta Miasta Rzeszowa 

l!d~ 
Stanisław Sienko 

Zastępca Prezydenta Miasta 



Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA 

Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

Dochody razem 0,00 91 361,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 90 000,00 

75801 
CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA o.oo 90 ooo.oo JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA o.oo 90 ooo.oo 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 361,00 

80110 GIMNAZJA 0,00 1 361,00 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEżĄCYCH Z 

2010 ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 

0,00 1 361 ,00 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

2 



Tabela Nr 1.1 

Dochody gminne 

Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększen le Rozdz. 

Dochody razem 0,00 1 361,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 361,00 

80110 GIMNAZJA 0,00 1 361 ,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEżĄCYCH Z 

2010 ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 0,00 1 361 ,00 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

3 



Tabela Nr 1.2 

Dochody powiatowe 

Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

Dochody razem 0,00 90 ooo.oo 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 90 000,00 

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA o.oo 90 000,00 JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA o.oo 90 ooo.oo 

4 



Tabela Nr 2 

Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa 

Dział 
§ Wyszczególnienie Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki razem 2 724 390,00 2 815 751,00 
Zadania własne 2 724 390,00 2 814 390,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 958,00 2 394 390,00 
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 

60015 POWIATU (W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ 0,00 620 000,00 
WYDATKÓW NA DROGI GMINNE) 

6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
0,00 620 000,00 BUDŻETOWYCH 

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 17 958,00 1 759 390,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

17 958,00 1 759 390,00 BUDŻETOWYCH 

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 26 000,00 15 000,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

26 000,00 15 000,00 BUDŻETOWYCH 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 0,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 000,00 0,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

1 000,00 0,00 
BUDŻETOWYCH 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 10 000,00 

75023 
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

0,00 10 000,00 POWIATU) 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 10 000,00 
BUDŻETOWYCH 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1805042,00 0,00 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH , 
75702 KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 1 805 042,00 0,00 

TERYTORIALNEGO 
ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 

8110 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ 1 805 042,00 0,00 
JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 90 000,00 

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 0,00 90 000,00 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 0,00 90 000,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

852 POMOC SPOŁECZNA 300 000,00 0,00 

5 



Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 300 ooo.oo o.oo 
6050 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 300 ooo.oo o.oo 
BUDŻETOWYCH 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 0,00 20 000,00 
SPOŁECZNEJ 

85305 ŻŁOBKI o.oo 20 ooo.oo 
6050 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK o.oo 20 ooo.oo 
BUDŻETOWYCH 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 574 390,00 300 000,00 ŚRODOWISKA 
90001 GOSPODARKA $CIEKOWA I OCHRONA WÓD 574 390,00 300 ooo.oo 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

574 390,00 300 ooo.oo BUDŻETOWYCH 
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne 

0,00 1 361,00 zlecone ustawami 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 361,00 
80110 GIMNAZJA o.oo 1 361 ,00 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU O$WIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ o.oo 1 361 ,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

6 



Tabela Nr 2.1 

Wydatki na zadania gminne 

Dział 
§ Wyszczególnienie Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki razem 2 724 390,00 2 105 751 ,00 
Zadania własne 2 724 390,00 2104 390,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 958,00 1774390,00 
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 17 958,00 1 759 390,00 

6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
17 958,00 1 759 390,00 BUDŻETOWYCH 

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 26 ooo.oo 15 ooo.oo 
6050 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
26 000,00 15 000,00 BUDŻETOWYCH 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 0,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 ooo.oo 0,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

1 ooo.oo 0,00 BUDŻETOWYCH 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 10 ooo.oo 
75023 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
0,00 10 000,00 POWIATU) 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 10 ooo.oo BUDŻETOWYCH 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1805042,00 0,00 
OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH , 

75702 KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 1 805 042,00 0,00 
TERYTORIALNEGO 
ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 

8110 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ 

1 805 042,00 0,00 
JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 

852 POMOC SPOŁECZNA 300 ooo.oo 0,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 300 ooo.oo 0,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

300 000,00 0,00 
BUDŻETOWYCH 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 0,00 20 ooo.oo 
SPOŁECZNEJ 

85305 ŻŁOBKI 0,00 20 ooo.oo 
6050 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
0,00 20 000,00 

BUDŻETOWYCH 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 574 390,00 300 000,00 
ŚRODOWISKA 

7 



Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Rozdz. 

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 574 390,00 300 ooo.oo 
6050 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
574 390,00 300 ooo.oo 

BUDŻETOWYCH 
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne 0,00 1 361,00 zlecone ustawami 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 361,00 

80110 GIMNAZJA o.oo 1 361 ,00 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚVVIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ o.oo 1 361 ,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

8 



Tabela Nr 2.2 

Wydatki na zadania powiatowe 

Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Rozdz. 

Wydatki razem 0,00 710 000,00 

Zadania własne 0,00 710 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 620 000,00 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
60015 POWIATU (W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ 

WYDATKÓW NA DROGI GMINNE) 
o.oo 620 ooo.oo 

6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK o.oo 620 ooo.oo 
BUDŻETOWYCH 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 90 000,00 

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE o.oo 90 ooo.oo 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ o.oo 90 ooo.oo 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

9 



Tabela Nr 3 

Dochody i wydatki jednostek budżetowych 
I D h d . OC O IV 

Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Rozdz. 

U~D MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ 0,00 91 361 ,00 
BU DZET OWY 
ZADANIA WŁASNE POW/A TU 0,00 90 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 90 000,00 
CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ 

75801 DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 0,00 90 000,00 
TERYTORIALNEGO 

2920 
SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU 

0,00 90 000,00 PAŃSTWA 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

0,00 1 361,00 
RZADOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 361,00 
80110 GIMNAZJA 0,00 1 361 ,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEżĄCYCH Z ZAKRESU 

2010 ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

0,00 1 361 ,00 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI 

10 



li . Wydatki 

Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Rozdz. 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 43 958,00 2 379 390,00 
ZADANIA WŁASNE GMINY 43 958,00 1759390,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 958,00 1 759 390,00 
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 17 958,00 1 759 390,00 

6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
17 958,00 1 759 390,00 BUDŻETOWYCH 

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 26 000,00 0,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

26 000,00 0,00 BUDŻETOWYCH 

ZADANIA WŁASNE POWIATU 0,00 620 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 620 000,00 
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA 

60015 
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE 

0,00 620 000,00 UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI 
GMINNE) 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 620 000,00 BUDŻETOWYCH 
URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ 

2 680 432,00 436 361,00 
KSIĘGOWO-RACHUNKOWY. 

ZADANIA WŁASNE GMINY 2 680432,00 345 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 15 000,00 

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 0,00 15 000,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 15 000,00 
BUDŻETOWYCH 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 0,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 000,00 0,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

1 000,00 0,00 
BUDŻETOWYCH 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 10 000,00 

75023 
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 0,00 10 000,00 
PRAWACH POWIATU) 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 10 000,00 
BUDŻETOWYCH 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1805042,00 0,00 
OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH , 

75702 KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK 1 805 042 ,00 0,00 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH 
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 

8110 ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ 1 805 042 ,00 0,00 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 

852 POMOC SPOŁECZNA 300 000,00 0,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 300 000,00 0,00 

11 



Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Rozdz. 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

300 ooo.oo 0,00 
BUDŻETOWYCH 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 0,00 20 ooo.oo 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85305 ŻŁOBKI 0,00 20 000,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 20 ooo.oo 
BUDŻETOWYCH 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 574 390,00 300 ooo.oo ŚRODOWISKA 

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 574 390,00 300 ooo.oo 
6050 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
574 390,00 300 ooo.oo 

BUDŻETOWYCH 

ZADANIA WŁASNE POW/A TU 0,00 90 000,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 90 ooo.oo 

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 0,00 90 ooo.oo 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 

2590 
OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 

0,00 90 ooo.oo PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

0,00 1 361,00 RZADOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 361,00 

80110 GIMNAZJA 0,00 1 361,00 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 

2590 
OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 

0,00 1 361,00 PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

12 



Tabela Nr4 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ 
z zakresu administracji rządowej 

I D t . o ace 
Dział 

§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Rozdz. 

Wydatki razem 0,00 1 361,00 
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne 

0,00 1 361,00 zlecone ustawami 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 361,00 

80110 GIMNAZJA o.oo 1 361,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEżĄCYCH Z 

2010 ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH o.oo 1 361,00 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

13 



WYDATKI BUDZETU MIASTA 
li. Wydatki 

Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Rozdz. 

Wydatki razem 0,00 1 361,00 
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne 

0,00 1 361,00 zlecone ustawami 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 361,00 

80110 GIMNAZJA 0,00 1 361,00 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚ\MATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 0,00 1 361,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBE FIZYCZNA 

14 


